
Dívčí termo tričko s dlouhým rukávem BLIZZARD-JUNIOR-Girls long sleeve

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
128/134 744214 8592772101259 3+
140/146 744215 8592772101266 3+
152/158 744216 8592772101273 3+

Doporučená maloobchodní cena: 748.999999 Kč s DPH

Popis

Dívčí tričko značky Blizzard. Termo oblečení bude skvělým doplňkem jako vrstva pod mikinu na lyžování či jiné
zimní outdoorové aktivity. Spodní tričko prodívky pomáhá udržovat teplotu těla a svalů se speciálním NoWet
způsobem pletení vytváří strukturu, která zvyšuje přírodní vlastnosti materiálů. Tento typ úpletu pomáhá odvádět
veškerou vlhkost rychle, je měkké na dotek a má vynikající vlastnosti v oblasti tepelné izolace.

Termotriko s dlouhým rukávem má zesílené profily, extra elastické oblasti a vzduchové zóny, takže perfektně sedne
na tělo a přizpůsobí se jeho potřebám, přičemž podporuje výkon svalů díky lehké kompresi. Termo prádlo pro dívky
se tak stane dobrým společníkem nejen při sportovních aktivitách, ale využijete jej i při zimních túrách a zimních
procházkách.

Detaily produktu:

Ideální jako spodní vrstva
Dlouhý rukáv
Černo-růžová barevná kombinace
Výborně udržuje teplo
Odvádí vlhkost z těla
Zesílené profily
Elastické oblasti
Vzduchové zóny
Výborně sedne na tělo

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


